
ОСТРОВНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 24 июня 2021 года               ЗАТО г. Островной                                   № 2/9 

 
Об уполномоченном Островнинской территориальной избирательной 

комиссии по составлению протоколов об административных 
правонарушениях  

при проведении выборов депутатов Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, 
выборов депутатов Мурманской областной Думы седьмого созыва 

 
В соответствии с пунктом 212 статьи 29, пунктами 7, 8 статьи 56 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 
статьи 28.3. Кодекса Российской Федерации об административных 
правонарушениях Островнинская территориальная избирательная комиссия 
РЕШИЛА:  

 
1. Делегировать полномочия по составлению протоколов об 
административных правонарушениях члену Островнинской 
территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса 
Крамаровой Элле Анатольевне. 
 
2. При составлении протоколов об административных правонарушениях 
уполномоченному Островнинской территориальной избирательной 
комиссии использовать формы протоколов об административных 
правонарушениях (приложения №№ 1, 2).  
 
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Инфо-Вестник 
Островной». 
 
4. Разместить настоящее решение на странице Островнинской 
территориальной избирательной комиссии на официальном сайте ЗАТО г. 
Островной в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель  Островнинской территориальной   
избирательной комиссии      М. И. Краснова 
                                                                           
Секретарь Островнинской территориальной  
избирательной комиссии       Э. А. Крамарова  


	ОСТРОВНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ


